



Genano Kundberättelse



GVB Kangasniemi SE 170316 001

Kangasniemi kommun

I **Kangasniemi kommun** upptäcktes år 2010 problem med inomhusluften samtidigt i flera byggnader. Kommunens tekniska verk utredde hur kommunen skulle klara av reparationsarbetena som i värsta fall kunde uppgå till tiotals miljoner euro.

I Kangasniemi strävade man efter att hitta en lösning där arbetet kunde fortgå i de befintliga utrymmena utan anskaffning av evakueringslokaler, fram till att utrymmena skulle vara reparerade. Samtidigt ville man självklart säkerställa välmåendet för de som använde utrymmena.

I samråd med miljöhälsovården fattade kommunens tekniska verk beslutet att använda Genanos nanoklassens luftrenare för att säkerställa en högklassig inomhusluft i byggnaderna som väntade på att bli reparerade.

”För oss är det viktigt att få luftrenare, som fungerar rätt och effektivt avlägsnar även partiklar i nanostorlek från andningsluften. Under de två driftsåren har lösningen visat sig vara den rätta. Vi har kunnat fördela reparationsåtgärderna över flera perioder och under denna tid har man kunnat arbeta i utrymmena utan att behöva anskaffa dyra baracklösningar. Kommunen har därför sparat mer än 100 000 SEK* varje månad under hela reparationsperioden. I stället för att skaffa evakueringslokaler har de insparade pengarna kunnat användas till reparationerna”, berättar projektexperten Kari Erkkilä från Kangasniemi kommun.

”Personerna som arbetar i utrymmena är tacksamma över tekniska verkets beslutsamhet att åtgärda problemen för att eliminera hälsoriskerna för personalen och de som besöker utrymmena. Jag kan rekommendera

99 Kommunen har således sparat mer än 100 000 SEK varje månad under hela reparationsperioden. I stället för att skaffa evakueringslokaler har de insparade pengarna kunnat användas till reparationerna.

Kari Erkkilä

Genanos luftreningsapparater som en bra första hjälpen-åtgärd samt som en rationell ekonomisk och hälsosam lösning för byggnaderna som har dålig inomhusluft”, fortsätter Erkkilä. Tack vare Genanos luftrenare kunde reparationsarbetena slutföras inom tre år, alltså ungefär ett år tidigare än planerat. Under denna tid sparade kommunen sammanlagt cirka 3 600 000 SEK genom att ta i bruk Genanos luftrenare i stället för evakueringslokaler.

Mer information om Genano luftrenare och tjänster www.genano.se

* 1 € = 10 SEK